

| FECHA                                 | FACTURA     |
|---------------------------------------|-------------|
| 12 de Septiembre del 2025<br>10:51:57 | IWAOD430991 |
| FOLIO FISCAL                          |             |
| 8519401A-FF58-49EF-9DB4-D8902288AB3D  |             |

| CLIENTE  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pesqueras  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| DOMICILIO FISCAL: 11520  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO   | CLAVE<br>PROD SERV  | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|--|---|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750105530474  | 50202306-Refrescos  | 10       | COCA COLA    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$39.66           | \$396.55 |           |
| Base: 396.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$63.45 |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750179163852  | 52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | 3        | VASO 8 OZ    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$31.03           | \$93.10  |           |
| Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.90  |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750179163844  | 52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico             | 1        | GV CUCHILLOS | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$25.00           | \$25.00  |           |
| Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00   |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750105042082  | 14111705-Servilletas de papel                                 | 1        | SE HORTEN    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$17.24           | \$17.24  |           |
| Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76   |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000020884400000  | 50181906-Pan de repisa  | 4        | ROSC L LIM   | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$99.00           | \$396.00 |           |
| Base: 396.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000020884500000  | 50181906-Pan de repisa  | 3.328    | ROSCA MMS    | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$118.99          | \$396.00 |           |
| Base: 396.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000020871800000  | 50181906-Pan de repisa  | 2        | RSCA NUEZ    | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$89.00           | \$178.00 |           |
| Base: 178.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750101041476  | 52152004-Platos para uso doméstico                            | 5        | GV PLATO     | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$13.79           | \$68.97  |           |
| Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03  |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000073854501061  | 50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados   | 2        | LA BOT CLA   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$27.50           | \$55.00  |           |
| Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000060887500771  | 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar          | 1        | HEINZ CATSUP | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$49.00           | \$49.00  |           |
| Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |

|   |
|---|
| MG: TICKET No: 1624563671321570403118 TR No: 9179 |
|---|


| TOTAL CON LETRA                                     |
|---|
| (UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) |

| TOTAL              |            |
|--------------------|------------|
| SUBTOTAL           | \$1,674.86 |
| 002-IVA 16.000000% | \$96.14    |
| 002-IVA 0.000000%  | \$0.00     |
| TOTAL              | \$1,771.00 |

| CADENA ORIGINAL  |
|--|
| 1.1 8519401A-FF58-49EF-9DB4-D8902288AB3D 2025-09-12T11:52:57 SST060807K U0JMBJRtYvWBt53K8SrYWCkcl2QPU\$/J5GyNSuCCQiSivXKetEO04jXTa/ykSTQrMyEO5a6IFMdVJGJxtM4vXC+53eOz+ZvEHIFiXLBoC8mdlYg2JWs4TupfWRECSko1Uloop4SJqCFJJV4v1QOpC4MeSL5TWpE+91px7EIW8oNYp4yDjcMnq1ZdIefX6uLXPQmbQXgSNbtumgMuDKJcrNKxpbNyrXIsq6/qx8cQTcI9I8ikDzxVoTJFZraIDQi/81V9e+iTlxIj9Q5GpL2N024cHC3oODwxIRL+01mNjeQ03hlOPbr8kAh |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR   |
|--|
| JMBJRtYvWBt53K8SrYWCkcl2QPU\$/J5GyNSuCCQiSivXKetEO04jXTa/ykSTQrMyEO5a6IFMdVJGJxtM4vXC+53eOz+ZvEHIFiXLBoC8mdlYg2JWs4TupfWRECSko1Uloop4SJqCFJJV4v1QOpC4MeSL5TWpE+91px7EIW8oNYp4yDjcMnq1ZdIefX6uLXPQmbQXgSNbtumgMuDKJcrNKxpbNyrXIsq6/qx8cQTcI9I8ikDzxVoTJFZraIDQi/81V9e+iTlxIj9Q5GpL2N024cHC3oODwxIRL+01mNjeQ03hlOPbr8kAh |

| SELLO DIGITAL DEL SAT  |
|--|
| IMaw33fcoPF6wJOSbUjr7KXLav0I26mxIkVLnNn7tZOB0KeRjcZk/8m3ErFPAXdw+/w2g4A76O2oE/D9WYKH52Vu74YuYqHN7k8C5ZXA851jtgUxmaJI9I2CaLCznQnQmLam2BjDHmi/4Uj8oUzOxbM+N2aV4zcUlgaUplaX44TY2Wsf5GKUHUUP52pbaZ9Vcdfz2I9ZroirrAHbGddLAMniV0pZIT/Xy++3+y3mEDytoFCCvIaN5YXxFiFCtdzkHJ+3f57EckrHQJtt/+FHu+GQpKinNhmXk2yiw4jnIb/p9N14 |

|  |  |  |                 |     |
|--|--|--|-----------------|-----|
|  | Lugar, fecha y hora de emisión:          | 56600 a 12 de Septiembre del 2025 10:51:57 | Moneda:         | MXN |
|  | Fecha y hora de certificación:           | 12 de Septiembre del 2025 11:52:57         | Tipo de cambio: | \$1 |
|  | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000714274329                       |                 |     |
|  | No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000711914678                       |                 |     |
|  | Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibición            |                 |     |
|  | Forma de pago:                           | 28-Tarjeta de débito                       |                 |     |
|  | Condiciones de pago:                     | Inmediato                                  |                 |     |